
Nabídka zájmových aktivit pro školní rok 2024/2025 

 

Volejbalový kroužek 

Pondělí 13:30–14:30 

Ročník: 7.–9. dívky + chlapci max. 17 žáků 

Ověřená lichnovská srdcovka, pro holky i pro kluky. Pohoda, adrenalin a spousty spálených 

kalorií. Vedoucí: Mgr. Martina Bílková. 

 

Deskové hry 

Pondělí 13:30–14:30 

Ročník: 5.–9. 

Bang! Osadníci z Katanu, Dixit, Aktivity, Citadela, Krycí jména, Doba Kamenná, Cluedo, 

Karak, Sabotér, Monopoly… a spousty dalších stolních her. Všechny si ukážeme, naučíme se 

pravidla a zahrajeme si je. Vedoucí: Mgr. Ondřej Švrček. 

 

Keramika 

Pondělí 13:30–14:30 

Ročník: 1.–5. max 15 žáků 

Cena: 300 Kč 

Keramika pro radost. Ukážeme si jednoduché i složitější postupy při výrobě   

keramiky.  Kreativitě se meze nekladou. Vedoucí: Mgr. Petra Stoklasová. 

 

Cukrářské a kuchařské dobroty 

Pondělí, lichý týden 13:30–15:00 

Ročník: 6.–9. 

Cena: 300 Kč 

Baví tě pečení a vaření? Tak neváhej, kroužek je určen právě pro tebe. Naučíš se ovládat 

kuchařské a cukrářské řemeslo a při tom si užijeme spoustu zábavy. V kroužku si společně 

připravíme oblíbené dobroty a možná se naučíme i něco víc. Vedoucí: Mgr. Monika Čempel. 

 

 

 



Malý kuchtík 

Pondělí, sudý týden 13:30–14:30 

Ročník: 3.–5. 

Cena: 300 Kč 

Pokud máš chuť naučit se přípravu jednoduchých dobrot, tak přijď mezi nás. V kroužku si 

společně připravíme různé pomazánky, upečeme si slané a sladké pečivo, vánoční cukroví a jiné 

dobroty. Vedoucí: Mgr. Monika Čempel. 

 

Programování v Pythonu 

Pondělí 13:30–14:30 

Ročník: 8.–9. 

Staňte se mladými programátory v našem Python kroužku! Naučíme se ovládat počítač jako 

kouzelník svou hůlku – od prvních jednoduchých příkazů až po tvorbu vlastních her a aplikací. 

Zábava a učení jdou ruku v ruce, když se ponoříme do světa kódování. Vedoucí: Bc. Michal 

Karban. 

 

Mladý vědec 

Středa 13:30–14:30 

Ročník: 4.–5. 

Badatelský kroužek je určen pro všechny zvídavé děti, které se chtějí dozvědět více o světě 

kolem nás. Společně budeme objevovat tajemství přírody, vědeckých experimentů 

a technologií. Čeká nás spousta zábavy při praktických pokusech, interaktivních aktivitách 

a týmové práci. Naučíme se základy vědeckého bádání, kladení otázek a hledání odpovědí. 

Kroužek podporuje logické myšlení, kreativitu a schopnost spolupráce. Ideální pro děti, které 

mají rády přírodní vědy, techniku a rády si kladou otázky o tom, jak věci fungují! 

Vedoucí: Mgr. Ludmila Kalčáková, PhD. 

 

Slova v pohybu 

Úterý 13:30–14:30 

Ročník 6.–9. 

V tomto kroužku se naučíš, jak tvořit své vlastní příběhy, básně, a dokonce i články jako 

opravdový novinář. Budeš mít možnost hrát si se slovy, vyjadřovat své myšlenky a emoce, 

a přitom rozvíjet svou fantazii. Ať už rád píšeš příběhy, zkoušíš verše nebo tě zajímá 

žurnalistika, tady dostaneš příležitost rozvíjet své tvůrčí schopnosti. Společně založíme školní 

časopis, jehož spoluautorem budeš i ty. Vedoucí: v liché týdny Mgr. Ing. Martina Havlíková, 

sudé týdny Ing. Daniel Otýpka. 



Just Dance 

Čtvrtek 13:30–14:30 

Ročník: 1.–5. pouze pro děti z družiny 

Just Dance je unikátní kroužek, při kterém zažijete pohyb a velkou zábavu. Zatančete si jako 

jednotlivec nebo ve skupině se svými kamarády. Kromě toho se v Just Dance rozvíjejí různé 

pohybové dovednosti a flexibilita. Posílíte svalové partie a zvýšíte fyzickou zdatnost. 

Vedoucí: Bc. Hana Janečková. 

 

Sportuj ve škole 

Úterý 13:30–14:30 

Ročník: 2.–5. pouze pro děti z družiny 

Nikdo nestojí, nikdo se nenudí. Všichni sportují a společně se baví. Pojď se naučit základům 

oblíbených sportů, jakými jsou basketbal, volejbal, házená, florbal, fotbal. Pojď si zahrát 

netradiční hry jako Ringo, Kinn-ball, Dodgeball, Bizoní šlacha. 

Vedoucí: Mgr. Lenka Bartoňová. 

 

Přírodovědecký kroužek 

Pondělí 13:30–14:30 

Ročník: 1.–3. pouze pro děti z družiny 

Pojď objevovat přírodu! V kroužku budeme zkoumat a pozorovat přírodu kolem nás. Naučíme 

se poznávat různé druhy zvířat a rostlin. Vedoucí: Mgr. Hana Nováková. 

 

Dramatický kroužek 

Úterý 13:30–14:30 

Ročník: 1.–3. pouze děti z družiny 

Náplní činnosti kroužku jsou různorodé dramatické a komunikační hry a cvičení, nácvik 

divadelního představení. Budeme rozvíjet představivost a sebekontrolu. Rozvíjet fantazii 

a podporovat přirozený talent u vašich dětí. Vše hravou formou. Vedoucí:Ing. Alice 

Červenková. 

 

Přihlášky odevzdávejte do úterý 24. 9. 2024 vedoucím zájmových útvarů, v případě jejich 

nepřítomnosti na sekretariát školy. Jestliže dojde k naplnění kapacity, rozhoduje o zařazení 

dítěte do zájmové aktivity čas podání přihlášky. Pokud se nenaplní minimální kapacita, nebude 

zájmová aktivita otevřena. Zájmové aktivity, poskytované školou, u kterých není uvedena cena, 

jsou zdarma.  



Kroužky poskytované externími organizacemi: 

Basketbalový kroužek 

Pátek 13:30–14:30 

Ročník: 1.–4. 

Poskytovatel: Sportovní basketbalová škola 

 

Gymnastika zábavnou formou 

Středa 13:30–14:30 

Ročník: 1.–5. 

Poskytovatel: Gympar 

 

Lego land Lichnov 

Čtvrtek 13:30–14:30 

Ročník 1.–4.  

Poskytovatel: DDM Kopřivnice 

 

Florbal Lichnov 

Čtvrtek 14:45–15:45 

Ročník: 1.–3. 

Poskytovatel: DDM Kopřivnice 

 

I love hand made Lichnov 

Čtvrtek 16:00–17:15 

Holky všeho věku. 

Poskytovatel: DDM Kopřivnice 

 

Lichnovští skřítci 

Víkendový den 1x měsíc. 

Ročník: 1.–5. 

Poskytovatel: DDM Kopřivnice 


